
 

  

WYPOCZYNEK W DUBAJU
Najsłynniejsze z miast emiratów, symbol luksusu i ekstrawagancji: Dubaj. To finansowe i handlowe centrum: złoty targ z tanim złotem, świat perfum, w
którym oprócz marek luksusowych możemy także kupić miejscowe arabskie zapachy, targowisko Dubai Old Souq…To magiczne miasto jest koktajlem

łączącym w sobie tradycje arabskie i nowoczesną ekscentryczność, koktajlem którego warto spróbować!

    Gloria Hotel    2935 PLN + 395 EUR★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do obiadokolacji podczas wypoczynku: 210 EUR
 Dopłata do średniego sezonu: 120 EUR
 Dopłata do wysokiego sezonu: 265 EUR

    Ramada Plaza Jumeirah Beach Residence    2935 PLN + 630 EUR★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do obiadokolacji podczas wypoczynku: 155 EUR
 Dopłata do średniego sezonu: 130 EUR
 Dopłata do wysokiego sezonu: 190 EUR

    Atlantis The Palm    2935 PLN + 1060 EUR★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do obiadokolacji podczas wypoczynku: 220 EUR
 Dopłata do średniego sezonu: 330 EUR
 Dopłata do wysokiego sezonu: 585 EUR

    JA Ocean View Hotel    2935 PLN + 575 EUR★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do wysokiego sezonu: 400 EUR
 Dopłata do obiadokolacji podczas wypoczynku: 265 EUR
 Dopłata do średniego sezonu: 160 EUR

    Do uzgodnienia    ★

   Minimalna liczba osób: 2
    -    ★

   Minimalna liczba osób: 2

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
przelot Warszawa – Dubaj – Warszawa w klasie ekonomicznej (na
zapytanie wyloty z innych miast)
transfer lotnisko – hotel – lotnisko prywatnym samochodem
zakwaterowanie w wybranym hotelu – 7 noclegów w pokoju
standardowym 2-os.
wyżywienie: śniadania lub śniadania i obiadokolacje
ubezpieczenie KL, NNW, CP i bagaż

podatku miejskiego płatnego bezpośrednio w
recepcji
ewentualnych napiwków
wydatków własnych i innych,
niewymienionych świadczeń

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Warszawa - Dubaj
Prosimy przybyć na lotnisko na dwie godziny przed wylotem. Powitanie, rozpoczęcie podróży – przelot do Dubaju (via miasto
europejskie). Późnym wieczorem przylot. Powitanie na lotnisku i transfer do wybranego hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.
 

Dzień 2-7 Dubaj
Wypoczynek w wybranym hotelu. Kąpiele morskie i słoneczne. Możliwość udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz zwiedzania miasta
i okolic.&nbsp;
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Dzień 8 Dubaj - Warszawa
Wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotnisko. Odprawa biletowo-bagażowa i przelot powrotny do Warszawy. Lądowanie na lotnisku
Chopina i zakończenie wyjazdu.
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 HOTELE
ATLANTIS THE PALM
www.atlantisthepalm.com
Lokalizacja: zaplanowany z rozmachem, jedyny w swoim rodzaju, słynny na całym świecie hotel położony jest na sztucznie usypanej
wyspie Jumeirah w kształcie palmy, na szczycie jej korony. Z hotelu rozciąga sie piękny widok na Morze Arabskie i na pozostałe wyspy.
Skrzydła Royal Towers spięte łukiem i typowa arabska architektura nadają nowy kształt panoramie Dubaju. Hotel leży przy piaszczystej
plaży. Czas transferu z lotniska wynosi ok. 45 minut.

Pokoje: Pokoje w Royal Towers oferują wspaniały widok na Zatokę Perską lub na pozostałą część wyspy The Palm. Wyposażone są w
łóżka 2-osobowe lub 2 łożka 1-osobowe, łazienkę i WC, klimatyzację. Pokoje Deluxe położone są na piętrach 1.-5. i posiadają na
wyposażeniu suszarkę do włosów, jedno łóżko typu Kingsize i balkon lub dwa łóżka typu Queensize i balkon francuski. Pokoje Atlantis
mają wyposażenie jak pokoje Deluxe ale położone są wyżej. Pokoje Imperial Club leżą na piętrach 12.-15., posiadają wspaniały widok na
park wodny Aquaventure, dostęp do salonu VIP, który gwarantuje indywidualne zakwaterowanie, śniadanie kontynentalne, przekąski,
wieczorny koktajl, darmowy dostęp do internetu, biblioteczki oraz lokalnej prasy. 
Ponadto do wyboru zakwaterowanie w apartamentach Imperial Club, apartamencie w „moście” łączącym oba skrzydła hotelu (2 tarasy, 3
sypialnie z łazienkami, ogromne okna, prywatna winda, kamerdyner, salon, jadalnia) i podwodne apartamenty Lost Chambers, położone
poniżej powierzchni laguny oferują widok z pokoju i łazienki na podmorskie życie laguny, obsługiwane przez prywatnego kamerdynera.

Do dyspozycji gości: 17 restauracji i barów, od najwyższej klasy do restauracji rodzinnych, bar przy basenie i salon. Na klientów czekają
restauracje włoskie, arabskie, azjatyckie, z owocami morza oraz steakhouse, w pełni wyposażone centrum fitness. Aqua¬venture:
największy w tym rejonie świata park wodny, fantastyczne zjeżdżalnie, sztuczna rzeka o długości 2 km z metrowej wysokości falami i
basen ze sztucznymi falami zapewnią niezapomnianą rozrywkę dla całej rodziny. Centralnym punktem parku jest prawie 30-metrowa
budowla w kształcie zigguratu przywodząca na myśl zaginioną mityczną Atlantydę. Kryje ona zjeżdzalnię-tunel prowadzącą przez basen z
rekinami. W skład kompleksu hotelowego wchodzi również ogromna laguna z setkami gatunków zwierząt morskich, delfinarium oraz
podziemny kompleks tuneli ukazujący zaginioną Atlantydę. Plaża: prywatna, 700m, piaszczysta.
Za opłatą: rozbudowane dwupiętrowe Spa z szerokim wachlarzem zabiegów z całego świata Dodatkowo taras ze strefą dla osób palących;
(oferta firm zewnętrznych): kajaki i windsurfing, sporty wodne, wędkowanie na pełnym morzu.

  

MÖVENPICK HOTEL JUMEIRAH BEACH
www.moevenpick-hotels.com/en/middle-east/uae/dubai/hotel-dubai-jumeirah-beach/overview
Adres: Jumeirah Beach Residence P.O. Box 282825 | Dubai | United Arab Emirates
http://www.moevenpick-hotels.com/en/middle-east/uae/dubai/hotel-dubai-jumeirah-beach/overview/ 

Lokalizacja: 5* hotel idealny na wypoczynek z opcją zwiedzania Dubaju. Położony tuż przy szerokiej piaszczystej plaży Jumeirah.
Oddalony o ok. 5 km od plaży Palm Jumeirah. Od lotniska dzieli go ok. 35 m.

Pokoje: Hotel posiada 294 pokoje w kilku kategoriach. Pokoje superior zajmują powierzchnię 35 m kw i posiadają balkon oraz bezpłatny
dostęp do internetu wifi. Pokoje wyposażone są w klimatyzację, sejf, łazienkę z prysznicem lub wanną i suszarką do włosów, biurko, TV,
żelazko, ekspres do kawy/herbaty, minibar. Pokoje mają wydzieloną sypialnię oraz część dzienną z sofą.

Do dyspozycji gości: Basen zewnętrzny z bezpośrednim dostępem do plaży Jumeirah. Dwie restauracje główne, kilka barów, strefa lounge.
Centrum fitness oraz salon piękności i SPA. Hotel posiada kilka Sali konferencyjnych oraz bankietowych.
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GLORIA HOTEL
www.gloriahoteldubai.com
Adres: http://www.gloriahoteldubai.com/
P.O. Box: 502222 | Dubai Internet City | Sheikh Zayed Road - Dubai - UAE

Lokalizacja: Hotel położony w centralnej części Dubaju, przy reprezentacyjnej ulicy Sheikh Zayed. Z okien hotelu rozciąga się widok na
Dubaj i wyspę Palm Jumeirah. Hotel oddalony jest o 5 minut jazdy od klubu golfowego Emirates Golf Club oraz o 10 minut jazdy od
centrów handlowych Dubai Marina Mall i Mall of the Emirates. Z hotelem sąsiaduje stacja metra Dubai Internet City. 5 km od plaży
Jumierah i palmy Jumeirah, 15 km od Burj Khalifa. Do plaży ok. 10 min. jazdy busem hotelowym.

Pokoje: Hotel posiada 504 pokoje rozmieszczone na 14 piętrach budynku. Standardowo wyposażone pokoje posiadają prywatną łazienkę z
prysznicem lub wanną i suszarką do włosów oraz aneks kuchenny wraz z wyposażeniem. Wyposażenie obejmuje balkon lub taras,
klimatyzację, dostęp do internetu, TV z SAT, telefon, mini-lodówka, sejf, biurko.

Do dyspozycji gości: Do dyspozycji pozostaje basen usytuowany na dachu budynku, z panoramą na Burj Khalifa oraz panoramę miasta.
Dodatkowo jacuzzi na Bogato wyposażone centrum fitness, Salon piękności i SPA wraz z sauną. Boisko do squasha, piłki siatkowej i mini
piłki nożnej. Do dyspozycji dwie restauracje serwujące dania kuchni lokalnej i międzynarodowej oraz dwa bary w tym jeden przy basenie.
Ponadto strefa lounge usytuowana na dachu budynku, skąd rozciąga się panoramiczny widok na cały Dubaj i okolicę. Sale konferencyjne i
bankietowe. Hotel posiada własne sklepy oraz kioski oraz drogerię. Bezpłatny parking dla gości hotelu. Dla dzieci plac zabaw (wewnątrz i
na świeżym powietrzu), osobny basen oraz klub.
  

RAMADA PLAZA JUMEIRAH BEACH RESIDENCE
www.ramadaplazajbr.com
Adres: Bahar 7 Jumeirah Beach Res, Marsa, Dubai, P.o. Box 118555, Dubai, United Arab Emirates

Lokalizacja: Hotel łączący bliskość kosmopolitycznego miasta i błogiego wypoczynku przy piaszczystej plaży Jumeirah Beach.
Zlokalizowany pomiędzy promenadą The Walk a dzielnicą Dubai Marina. W odległości spacerowej znajduje się pole golfowe Emirates,
kompleks Media City oraz sztuczna wyspa palmowa.

Pokoje: Hotel posiada łącznie 356 pokojów typu Studio oraz Suite. Na wyposażeniu znajdują się m.in. klimatyzacja, TV z SAT, dostęp do
internetu, budzik, żelazko, minibar, sejf. Każdy posiada łazienkę z prysznicem lub wanną.

Do dyspozycji: Hotel posiada duży basen zewnętrzny z tarasem słonecznym i leżakami. Do dyspozycji bogato wyposażone centrum SPA
oraz centrum fitness. Możliwość uprawiania sportów wodnych: kajaki, żeglowanie, narty wodne, widnsurfing, itd. Hotel posiada cztery
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prestiżowe restauracje oraz dwa bary. Na terenie obiektu znajdują się ponadto: centrum biznesowe, sklep z pamiątkami, pralnia, parking,
salon piękności oraz sauna.
  

JA OCEAN VIEW HOTEL
www.jaresortshotels.com/properties/oceanviewhotel/Overview.aspx
Położenie: przy promenadzie The Walk, która biegnie wzdłuż prestiżowego kompleksu Jumeirah Beach Residence. W pobliżu znajduje się
Dubai Marina, z wieloma sklepami, restauracjami i kawiarniami. Transfer z lotniska, 30 km, zajmuje około 40 minut.
Plaża: publiczna, piaszczysta, przejście przez ulicę i zabudowania kompleksu Marina Beach (300m). Maty plażowe, parasole i ręczniki
plażowe można wypożyczać przy basenie.
W dni powszednie darmowy transfer i dostęp do prywatnej plaży siostrzanego hotelu JA Jebel Ali Golf Resort (30minut).

Pokoje: 334 nowoczesne pokoje i apartamen ty, z widokiem na morze i bezpłatnym WiFi. Wyposażenie pokoju standardowego (36 m²): 2
łóżka pojedyncze lub 1 duże łóżko podwójne, balkon, telefon, kanały satelitarne, telewizor z płaskim ekranem, sejf, klimatyzacja, sofa,
minibar. W łazience znajduje się wanna, prysznic, toaleta, bidet, suszarka do włosów, szlafrok, kapcie i bezpłatny zestaw kosmetyków. Za
dopłatą większe pokoje superior z lepszym widokiem (39 m²) lub pokojach rodzinnych (75 m²) w których w sypialni znajduje się duże
łóżko podwójne a w salonie rozkładana sofa.

Do dyspozycji gości: basen z tarasem widokowym, oddzielny basen dla dzieci, klub dziecięcy dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat
(PlayStation i Wii, animacje), salon odnowy biologicznej z jacuzzi i sauną, salon piękności, siłownia, bezpłatny transfer do głównych
centrów handlowych.
Restauracje: francuska brasserie Le Rivage, The Deck przy basenie, arabska Sehr Al Bahar z wieczorami tematycznymi, w tym tańcami
brzucha i fajkami wodnymi, brytyjski pub sportowy Girders z ogrodem, oraz włoska Caffé Via.
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